
平成 25 年 9 月 18 日 

 

成蹊小学校同窓会委員 各位 

 

成蹊小学校同窓会 

  会 長 根岸 孝昌 

 

「成蹊小学校同窓会委員会」開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小学校同窓会活動に対

し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、ご

出席くださいますようお願いいたします。 

 ぜひ、同窓知友にもお声がけいただいて、多くの方々の参加をお待ちいたしております。 

 

 なお、本委員会の開催につきましては、委員・役員のほか、成蹊会理事・監事・代議員

の皆さまにもご案内いたしております。                   敬 具 

 

記 

 

１．日 時  平成 25 年 10 月 18 日（金） 午後 6 時 30 分～ 

 

２．場 所  LA STELLA(ラ・ステラ) 

          ニユートーキヨー数寄屋橋本店９階 TEL 03-3572-2525 

 

３．内 容 

（１）小学校同窓会役員の選任について 

（２）成蹊小学校の近況について 

      成蹊小学校 大場 繁 校長にお話しいただく予定です。 

（３）懇親パーティー 

 

４．会 費  ４，０００円（現役学生は無料） 

 

以 上 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、10101010 月月月月 4444 日（日（日（日（金金金金）までに、）までに、）までに、）までに、成蹊会事務局（下記）

にご連絡くださるようお願いいたします。 

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


